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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         95.597,00         34.447,29         61.149,71  36,03         34.447,29              0,00  36,03         34.447,29              0,00  36,03         34.447,29              0,00  36,03

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        124.337,00         33.689,69         90.647,31  27,10         33.689,69              0,00  27,10         33.689,69              0,00  27,10         33.689,69              0,00  27,10

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           8.051,00          3.178,86          4.872,14  39,48          3.178,86              0,00  39,48          3.178,86              0,00  39,48          3.178,86              0,00  39,48

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                62.500,00         28.260,68         34.239,32  45,22         28.260,68              0,00  45,22         28.260,68              0,00  45,22         28.260,68              0,00  45,22

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                10.117,00            154,69          9.962,31   1,53            154,69              0,00   1,53            154,69              0,00   1,53            154,69              0,00   1,53

*     00  Servicios Centrales                            300.602,00         99.731,21        200.870,79  33,18         99.731,21              0,00  33,18         99.731,21              0,00  33,18         99.731,21              0,00  33,18

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              300.602,00         99.731,21        200.870,79  33,18         99.731,21              0,00  33,18         99.731,21              0,00  33,18         99.731,21              0,00  33,18

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                28.000,00         21.507,40          6.492,60  76,81         21.507,40              0,00  76,81         11.749,49          9.757,91  41,96         11.723,71             25,78  41,87

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           5.000,00            400,00          4.600,00   8,00            400,00              0,00   8,00            316,49             83,51   6,33            316,49              0,00   6,33

      G/51B/21301/00  INSTALACIONES                            0,00            400,00           -400,00   0,00            400,00              0,00   0,00              0,00            400,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 14.000,00            265,00         13.735,00   1,89            265,00              0,00   1,89            210,84             54,16   1,51            210,84              0,00   1,51

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           7.500,00              0,00          7.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          18.000,00         18.456,80           -456,80 102,54         18.043,13            413,67 100,24         10.042,23          8.000,90  55,79         10.042,23              0,00  55,79

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.600,00            733,13          1.866,87  28,20            733,13              0,00  28,20            733,13              0,00  28,20            733,13              0,00  28,20

      G/51B/22101/00  AGUA                                   750,00             86,50            663,50  11,53             86,50              0,00  11,53             48,00             38,50   6,40             48,00              0,00   6,40

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 2.400,00          1.715,63            684,37  71,48          1.715,63              0,00  71,48            495,03          1.220,60  20,63            371,86            123,17  15,49

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          5.000,00          1.033,28          3.966,72  20,67          1.033,28              0,00  20,67            390,00            643,28   7,80            340,00             50,00   6,80

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.336,00              0,00          2.336,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00            212,52           -212,52   0,00            212,52              0,00   0,00              0,00            212,52   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                                    0,00             58,80            -58,80   0,00             58,80              0,00   0,00             58,80              0,00   0,00             58,80              0,00   0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        1.400,00              0,00          1.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                              500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22502/00  AUTONOMICOS                            500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 5.000,00            623,08          4.376,92  12,46            623,08              0,00  12,46            623,08              0,00  12,46            623,08              0,00  12,46

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00             60,00            -60,00   0,00             60,00              0,00   0,00             60,00              0,00   0,00             60,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.000,00          2.556,00          3.444,00  42,60          2.556,00              0,00  42,60          1.080,00          1.476,00  18,00          1.080,00              0,00  18,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          9.863,00              0,00          9.863,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 35.000,00         32.601,87          2.398,13  93,15         32.601,87              0,00  93,15         10.373,63         22.228,24  29,64         10.373,63              0,00  29,64

      G/51B/22709/00  OTROS                               17.500,00         17.500,00              0,00 100,00         17.500,00              0,00 100,00            187,50         17.312,50   1,07            187,50              0,00   1,07

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            71.388,00         62.438,83          8.949,17  87,46         52.819,95          9.618,88  73,99         43.005,77          9.814,18  60,24         43.005,77              0,00  60,24

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.500,00            108,31          2.391,69   4,33            108,31              0,00   4,33            108,31              0,00   4,33            108,31              0,00   4,33

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00          1.101,29            898,71  55,06          1.101,29              0,00  55,06          1.101,29              0,00  55,06            825,69            275,60  41,28

*     00  Servicios Centrales                            237.737,00        161.858,44         75.878,56  68,08        151.825,89         10.032,55  63,86         80.583,59         71.242,30  33,90         80.109,04            474,55  33,70

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         237.737,00        161.858,44         75.878,56  68,08        151.825,89         10.032,55  63,86         80.583,59         71.242,30  33,90         80.109,04            474,55  33,70

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 2.000,00            483,00          1.517,00  24,15            483,00              0,00  24,15            483,00              0,00  24,15            483,00              0,00  24,15

      G/51B/46800/00  A DIPUTACIONES                       2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                260.000,00        170.758,62         89.241,38  65,68        170.758,62              0,00  65,68        170.758,62              0,00  65,68        167.442,07          3.316,55  64,40

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS                432.500,00            269,53        432.230,47   0,06            269,53              0,00   0,06            269,53              0,00   0,06            269,53              0,00   0,06

      G/51B/47100/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.500.709,00      1.761.983,15       -261.274,15 117,41      1.761.983,15              0,00 117,41      1.761.983,15              0,00 117,41      1.360.258,15        401.725,00  90,64

*     00  Servicios Centrales                          2.197.209,00      1.933.494,30        263.714,70  88,00      1.933.494,30              0,00  88,00      1.933.494,30              0,00  88,00      1.528.452,75        405.041,55  69,56

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.197.209,00      1.933.494,30        263.714,70  88,00      1.933.494,30              0,00  88,00      1.933.494,30              0,00  88,00      1.528.452,75        405.041,55  69,56

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               117.654,00              0,00        117.654,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00         19.600,75        -19.600,75   0,00         19.595,75              5,00   0,00          9.600,75          9.995,00   0,00          9.600,75              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                34.550,00         83.741,53        -49.191,53 242,38         83.741,53              0,00 242,38         15.417,85         68.323,68  44,62         15.417,85              0,00  44,62

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            197.204,00        103.342,28         93.861,72  52,40        103.337,28              5,00  52,40         25.018,60         78.318,68  12,69         25.018,60              0,00  12,69

**    6  INVERSIONES REALES                              197.204,00        103.342,28         93.861,72  52,40        103.337,28              5,00  52,40         25.018,60         78.318,68  12,69         25.018,60              0,00  12,69
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         95.597,00              0,00         95.597,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        124.337,00              0,00        124.337,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           8.051,00              0,00          8.051,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                62.500,00              0,00         62.500,00              0,00

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                10.117,00              0,00         10.117,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            300.602,00              0,00        300.602,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              300.602,00              0,00        300.602,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                28.000,00              0,00         28.000,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/21301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 14.000,00              0,00         14.000,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          25.000,00        -17.500,00          7.500,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           8.000,00         10.000,00         18.000,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.600,00          1.000,00          2.600,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   300,00            450,00            750,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 2.400,00              0,00          2.400,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          2.500,00          2.500,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.336,00          1.000,00          2.336,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                          700,00            700,00          1.400,00              0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                              250,00            250,00            500,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                250,00            250,00            500,00              0,00

      G/51B/22502/00  AUTONOMICOS                            250,00            250,00            500,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.000,00          3.000,00          6.000,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          9.863,00              0,00          9.863,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00         17.500,00         17.500,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            56.838,00         14.550,00         71.388,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            203.787,00         33.950,00        237.737,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         203.787,00         33.950,00        237.737,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/46800/00  A DIPUTACIONES                       2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                260.000,00              0,00        260.000,00              0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS                432.500,00              0,00        432.500,00              0,00

      G/51B/47100/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.500.709,00              0,00      1.500.709,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.197.209,00              0,00      2.197.209,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.197.209,00              0,00      2.197.209,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               117.654,00              0,00        117.654,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                68.500,00        -33.950,00         34.550,00              0,00

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            231.154,00        -33.950,00        197.204,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              231.154,00        -33.950,00        197.204,00              0,00
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***   174101  SERVICIOS CENTRALES                      2.932.752,00      2.298.426,23        634.325,77  78,37      2.288.388,68         10.037,55  78,03      2.138.827,70        149.560,98  72,93      1.733.311,60        405.516,10  59,10

****  1741  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.932.752,00      2.298.426,23        634.325,77  78,37      2.288.388,68         10.037,55  78,03      2.138.827,70        149.560,98  72,93      1.733.311,60        405.516,10  59,10
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***   174101  SERVICIOS CENTRALES                      2.932.752,00              0,00      2.932.752,00              0,00

****  1741  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.932.752,00              0,00      2.932.752,00              0,00
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***** TOTAL                                            2.932.752,00      2.298.426,23        634.325,77  78,37      2.288.388,68         10.037,55  78,03      2.138.827,70        149.560,98  72,93      1.733.311,60        405.516,10  59,10
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***** TOTAL                                            2.932.752,00              0,00      2.932.752,00              0,00


